



62	Машинист лесозаготовительной машины	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
64	Мастер занятый на лесосеках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
65	Старший мастер занятый на лесосеках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Участок лесовосстановления

66	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Контролер-учетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Мастер участка деревообработки № 1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Станочник-распиловщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Станочник-распиловщик 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Станочник-распиловщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Станочник-распиловщик 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Станочник-распиловщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Станочник-распиловщик 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Станочник-распиловщик 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор *Маракасова Надежда Михайловна* (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) *19.04.2026* (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер *Филичева Татьяна Владимировна* (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) *19.04.2026* (дата)

Специалист по охране труда *Горбушева Инна Николаевна* (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) *19.04.2026* (дата)

Главный инженер *Ершов Андрей Викторович* (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) *19.04.2026* (дата)

Старший мастер, занятый на лесосеках *Угольников Евгений Олегович* (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) *19.04.2026* (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4403 *Панёв Михаил Витальевич* (№ в реестре) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) *31.03.2026* (дата)